

# Rācīnegas bācīnērnudācīnērzācīnē veidos demonstrācīnēcijas objektu par siltumsācīnēkātū pielietoācīnējanu

Saturday, 08 August 2009

6.augustācīnē starp CFLA, VM kācīnē starpniekinstītācīnēciju un Rācīnēgas pilsācīnētas paācīnēvaldācīnēbu tika noslācīnēgts sadarbācīnēbas lācīnēgums par individuācīnēlācīnē projekta "Siltumsācīnēkātū ievieācīnēšana Rācīnēgas pilsācīnētas siltumapgācīnēdes sistācīnēmācīnē: demonstrācīnē objekta izveide" ācīnēstenoācīnēšanu.

Saskaācīnētācīnē ar Eiropas Ekonomikas Zonas paplaācīnēinācīnēācīnēs lācīnēgumu vairācīnēkācīnēm ES dalācīnēbvalstācīnēm, tai skaitācīnē Latvijai, ir pieejams finansācīnējums no diviem jauniem finanācīnēu instrumentiem: Eiropas Ekonomikas zonas finanācīnēu instrumenta un Norvācīnēācīnēlācīnējas valdācīnēbas divpusācīnējais finanācīnēu instrumenta. EEZ finanācīnēu instrumentu veido Norvācīnēācīnēlācīnējas, Islandes un Lihtenācīnēsteinas iemaksas, savukācīnērt Norvācīnēācīnēlācīnējas finanācīnēu instrumentu pilnācīnēbācīnē finansācīnē Norvācīnēācīnēlācīnēja. Individuācīnēlie projekti, kas tiek finansācīnēti no minācīnētajiem finanācīnēu instrumentiem, sekmācīnēgi jācīnēpabeidz lācīnēdz 2011.gada 30.aprācīnēlim.

Projekta ietvaros paredzācīnēts:

- \* uzstācīnēdācīnēt dziācīnē¼urbumu siltumsācīnēkātūus Rācīnēgas paācīnēvaldācīnēbai piederoācīnēācīnē ācīnēkācīnē, bācīnērnudācīnērzācīnē "Kastanācīnētis" Stācīnērstes ielācīnē 19, Rācīnēgācīnē, un pācīnērbaudācīnēt to darbācīnēbu, veikt ācīnēkas siltinācīnēācīnēšanu un iekācīnējācīnēs siltumapgācīnēdes sistācīnēmas nomaiācīnētū;
- \* nodroācīnēinācīnēt paācīnēvaldācīnēbu, uzācīnētācīnēmumu un vietācīnējo iedzācīnēju piekācīnē¼uvi demonstrācīnēcijas objektam, sekmācīnējot nacionācīnēlo un starptautisko zinācīnēācīnēšanu apmaiācīnētū par jaunācīnēkajācīnēm tehnoloācīnēlācīnējācīnēm, kas saistācīnētas ar atjaunojamo energoresursu izmantoācīnēšanu pilsācīnētācīnēs;
- \* izveidot sabiedrisko un privācīnēto organizācīnēciju tācīnēklu, lai nodroācīnēinācīnētu pieredzes apmaiācīnētū starp Latviju un Eiropas Ekonomikas zonas valstācīnēm (27 ES dalācīnēbvalstācīnēm un Islandi, Lihtenācīnēteinu un Norvācīnēācīnēlācīnēju);
- \* informatācīnēvācīnēs kampaācīnētas par projekta rezultācīnētiem ietvaros sagatavot informatācīnēvos materiācīnēlus un DVD filmu paācīnēvaldācīnēbācīnēm un iedzācīnējiem un organizācīnēt vietācīnējos un starptautiskos seminācīnērus.

Realizācīnējamācīnē projekta kopācīnējācīnēs izmaksas 350 tācīnēkstoācīnēi eiro (245,98 tācīnēkstoācīnēi latu). 77,9% jeb 272,65 tācīnēkstoācīnēus eiro (191,62 tācīnēkstoācīnēus latu) finansācīnē Norvācīnēācīnēlācīnējas valdācīnēbas divpusācīnējais finanācīnēu instruments, bet pācīnērācīnējo summu iegulda Rācīnēgas pilsācīnētas paācīnēvaldācīnēba. Projektu ācīnēstenoācīnē Rācīnēgas paācīnēvaldācīnēbu aācīnēlentācīnēra "Rācīnēgas enerācīnēlācīnētikas aācīnēlentācīnēra" sadarbācīnēbācīnē ar Baltijas vides forumu.